15101515 PL/1767/EXP/ES/2015-671679
43.0440 Litros    $19.722531 $848.93

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS  87 OCTANOS (Despacho 671400-0)
15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-671400
26.1090 Litros    $17.381234 $453.81

Subtotal $1,302.74
IVA 16.00% $202.76
TOTAL PESOS : $1,505.50
(un mil quinientos cinco pesos 50/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
ZyZ3CAJlDmKoJARI2p29kps5BdR/LAlf+MGl
bS3tSNmt/1hN6waTtca+g7OSGQCY922M32a
nzDSRs24Du/KyGNYkQVrFEf4Svj8pruEku6x
NjT8GUWIeG6uYFpf9WPIZcKB1JVMErovoE6f
7HCo7pms4yHMmcZWyoWwdCE5fJOcaz5/jiC